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Wykonanie robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych: 1.Budowa wiaduktu leżącego nad linią
kolejową w ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblągu, 2.Budowa dróg dojazdowych do wiaduktu w
ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblągu, 3.Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciągu Al.
Grunwaldzkiej w Elblągu na odcinku od ulicy Lotniczej do rzeki Kumieli w ramach przedsięwzięcia pn.
"Poprawa powiązania dzielnicy Zatorze (strefy przedsiębiorczości Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego)
z centrum Miasta poprzez budowę wiaduktu w ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej wraz z drogami
dojazdowymi i dostosowaniem istniejących elementów sieci drogowej"

RZP.271.100.2016.AG - przetarg nieograniczony o wartości powyżej 5 225 000 euro 

Gmina - Miasto Elbląg 
ul. Łączności 1 
82-300 Elbląg

Numer: RZP.271.100.2016.AG

Wykonanie robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych:

1.Budowa wiaduktu leżącego nad linią kolejową w ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblągu,

2.Budowa dróg dojazdowych do wiaduktu w ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblągu,

3.Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciągu Al. Grunwaldzkiej w Elblągu na odcinku od ulicy Lotniczej do rzeki Kumieli

w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa powiązania dzielnicy Zatorze (strefy przedsiębiorczości Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego)
z centrum Miasta poprzez budowę wiaduktu w ciągu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej wraz z drogami dojazdowymi i dostosowaniem
istniejących elementów sieci drogowej"

ZAMIESZCZANE DOKUMENTY:

Ogłoszenie o zamówieniu i Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z ZAŁĄCZNIKIEM NR 1 - w załącznikach do pobrania
załącznikach do pobrania.

ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ - JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA (JEDZ) - w załącznikach do pobrania.

Instrukcja wypełnienia JEDZ znajduje się na stronie internetowej www.uzp.gov.pl zakładka REPOZYTORIUM WIEDZY/JEDNOLITY
EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA.

ZAŁĄCZNIKI od NR 3 - 10 do SIWZ dostępne są pod linkami:

http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/100_ZAL_NR_3_do_10_do_SIWZ.zip

http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/100_dok1.zip

http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/100_dok2.zip

http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/100_dok3.zip
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